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Kære medlemmer 

I år fejrer Danmarks Lærerforening 150-års jubilæum, og det skal selvfølgelig fejres. I skulle gerne 

alle have set plakaterne ude på arbejdspladserne med invitationen. Vi har allerede fået mange 

tilmeldinger, men vi kan godt være lidt flere. 

Så skynd dig at melde dig til hos din TR. Hvis du ikke har en TR, så kan du melde dig til direkte i 

Greve Lærerforenings mail 043@dlf.org 

Vi glæder os rigtig meget til at se jer den 27. september 2024, på Holmeagerskolen. Vi starter kl. 

15.00, der vil være foodtruck, fadøl og fjollerier. 

Fritvalgstillæg 

I vores overenskomst har vi et fritvalgstillæg på 1,38% af den pensionsgivende løn. Tillægget bliver 

som udgangspunkt udbetalt hver måned som løn, men du kan skriftligt bede skolens leder om at 

få pengene indbetalt på din pensionsordning i Lærernes Pension. Det skal ske senest den 1. 

oktober, og ændringen vil træde i kraft pr. 1. januar. 

Du kan ændre indbetalingen en gang om året, og det skal altid foregå skriftligt til skolelederen 

inden 1. oktober. 

Bemanding på kontoret 

Et nyt skoleår giver ny kontorbemanding. 

Telefontiderne er de samme, som de plejer, fra 9.00-15.00 mandag til torsdag og fredag fra 9.00-

12.00. 

Vi har kun en fuldtidsfrikøbt på kontoret, og det er formanden. De øvrige styrelsesmedlemmer er 

frikøbt til kredsarbejdet noget af ugen, og den resterende uge underviser de på deres skoler. Vi 

har en sekretær, der er ansat i flexjob og er på kontoret i et antal timer tirsdag, onsdag og torsdag. 

Hvis vi ikke tager telefonen, så er vi sandsynligvis i gang med at håndtere andre opgaver for 
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medlemmerne. Vi har ikke en ansat, der tager telefonen i hele vores åbningstid. Kan I ikke få fat i 

os, så send en mail på 043@dlf.org og bed om blive ringet op eller indtal en telefonbesked. 

Seniorvilkår 

Du har ret til: 

2 seniordage i det kalenderår du fylder 60 år 

3 seniordage i det kalenderår du fylder 61 år 

4 seniordage i det kalenderår du fylder 62 år 

Hvis du ikke vil holde dine seniordage, har du ret til at få dem udbetalt eller indsat på din pension i 

stedet for. Du skal i så fald give din arbejdsgiver besked senest 1. oktober, året før seniordagene 

skal holdes. 

Hvis du ikke holder dine seniordage, inden året er omme, går de tabt. Du kan dog efter aftale med 

din leder flytte seniordage til næste år inden årets udgang. Hvis du ikke har kunnet få lov til at 

holde dine seniordage af din leder, skal dagene flyttes til næste år. 

Greve kommunes ledere har pligt til at gå i dialog med seniormedarbejdere om deres 

fremtidsplaner på arbejdsmarkedet. Samtalen handler om at klarlægge gensidige forventninger til 

arbejdslivet, og om man i fællesskab kan gøre noget for at gøre arbejdet attraktivt i modsætning til 

at gå på pension eller andet. Du kan læse meget mere i Greve Kommunens personalepolitik. 

Vi har seniorvilkår som et af vores indsatsområder i Greve Lærerforening i år, så I kommer til at 

høre mere hen over året. 
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